

頁	品番	品名	内容	備考
38	D-900	GM LEVER HANDLE Limited	GT色の価格が未掲載 空錠丸座：¥5,400 空錠小判座：¥6,200 間仕切錠小判座：¥7,370 シリンダー付間仕切錠：¥10,370	
43	MDS-140		ピッチ表記の間違い 誤 ⇒ 415 正 ⇒ 420	
43/278	MDS-130		ピッチ表記の間違い 600mm ピッチ 誤：350 ⇒ 正：450 450mm ピッチ 誤：350 ⇒ 正：300	
47/326	MDS-160	丸棒ドアハンドル	ピッチ表記の間違い 600mm ピッチ 誤：350 ⇒ 正：450 450mm ピッチ 誤：350 ⇒ 正：300	
50/218/354	MDS-120	ドアハンドル(片面)	600mmのL寸法 誤 ⇒ 450 正 ⇒ 600	
68	G-260	O型ハンドル(両面用・25Φ)	付属ネジ 誤：M8×75mm ⇒ 正：M8×80mm	
68	G-240	O型ハンドル(両面用・25Φ)	付属ネジ 誤：M8×50、M8×75mm ⇒ 正：M8×80mm 適応扉厚 誤：10～40mm ⇒ 正：15～40mm	
70/314	AIN-310	アイアンドアハンドル	表記寸法の間違い ピッチ 誤：325 ⇒ 正：340 全長 誤：650 ⇒ 正：640	
76	MCS-20	フランス丁番(丸タイプ)	仕上 誤 クローム(鏡面仕上) → 正 クロームメッキ	
82	N-209	3次元調整丁番	箱入数 2PA → 1PA / 甲入数 40PA → 20PA / 適応扉厚33mmのみ	
83	S-901	一枚物長丁番	仕上 HL → 磨き#400仕上 ビス穴ナシ → ビス穴有	
92	D-123	ウエイト巾木戸当	寸法図の抜け。(詳しくは、WEBカタログをご参照下さい。)	
99	N-415	プチセルクル戸当	箱入数 1 → 20 仕上 黒のみの掲載となっておりますが、「グレー」も御座います。価格同値。	
117/283	N-75	創作フスマ引手 角型	仕上の表記 GBと赤銅の仕上表記が逆になっている。	
118	N-56	平面黒遠州透	記載品番の間違い 誤 N-56 正 N-53 / 画像間違い	
118	N-54	平面黒遠州透 小座無	記載品番の間違い 誤 N-54 正 N-56 / 画像間違い	
136	TC07F	調整ガイド(12Φ)	箱入数 1 → 60 / 甲入数 100 → 設定無	
138		マルチスベリ	材質 → 樹脂	
149	S-656	アウトセットレール トリガーセット	箱入数 20SET → 20ヶ / R/Lのセット → レール1本に対して2ヶ必要になります。	
157	P-950	PC丸棒ハンドル	仕上の表記 誤/白色、黒色 → 正/白色、黒色、シルバー、クローム	
185	N-780	L型フック	寸法図の表記間違い。(詳しくは、WEBカタログをご参照下さい。)	
222	P-737	アートルック	材質 → 樹脂	
223	D-750	ダイカストアジャスター	品番間違い D-750 → D-751	
266	MSW-180	JM戸当	「木質/コンクリート兼用」ではなく、「木質用」になります。 オールアンカーも付属していません。	

頁	品番	品名	内容	備考
290~295	洗面関連		価格表記、掛け率が違う為、青表示になります。	
338~341				
360~363				
300	P-960	ミニ取手	品番間違い P-960 → P-990	
310		飾り丁番	mkch-014と、mkch-015の画像と寸法図が逆になっています。	
317	m1705032H m1705033H	アイアンつまみ	m1705032Hと、m1705003Hの品番表記が逆になっています。	
343/423	S-270/S-335	丸落	受け座のビスピッチ 18mm ⇒ 19.5mm	
359	P-5600	浴室用レバーハンドル	F U フロント板の幅に誤りがありました。 誤：22 ⇒ 正：25	
367	S-946	ラバトリーストライク内開	箱入数 1 → 10個	
367	S-947	ラバトリーストライク外開	箱入数 1 → 10個	
379	C-120	ローラー戸車	寸法図の表記間違い。(詳しくは、WEBカタログをご参照下さい。)	
386	S-228	サッシ用取替戸車 M8.5A028型	価格 ¥3,020 → ¥2,980	
386	S-228	サッシ用取替戸車 M8.5B028型	価格 ¥3,180 → ¥3,140	
387	S-228	サッシ用取替戸車 M11.5A028型	価格 ¥3,120 → ¥3,170	
468		室内物干しエアフープ	LとSには、(2本入)の設定はありません。	
468		室内物干Kururi	製品名 誤：Kururi → 正：Kururi plus	